
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 kl.10-11.30 Verneombudet Federico Gianasso hadde en presentasjon av NDFs interne 
medarbeiderundersøkelse sammen med nestleder Camilla Høiberg. 

Forbundsstyret deltok på Teater Manu Manu Talk» kl. 19.30. 

 

Søndag 18.jan. Kl.9-10.30 hadde IT konsulenten John Erik Johannessen en videre Teams opplæring med 
 

Markedsansvarlig  
 

 

  



 
 

Vedtak: Godkjent med ekstra saker og endringer. 

1. Det er ønskelig at orienteringssaken fra NDF Oslo behandles som en vedtakssak 
2. 2 ekstra representasjons saker 
3. Sakspapirer tilhørende sak 9 NDF Beredskapsplanene ble ikke vedlagt i sakspapirene.  

 

Sak 2/26 Godkjenning av protokoll fra forbundsstyremøte 6/25 

Vedtak:  Ble postalt vedtatt.  

 

Sak 3/26 NDF Medarbeiderundersøkelsen 

Nestleder har vært i dialog med verneombudet  Federico Gianasso, som vil delta på 
styremøtet 17.januar 2026.  I tråd med styrevedtak 79/25 blir saken satt opp til behandling 
i forbundsstyret.  
  
Formålet med styrebehandlingen er å gi en samlet redegjørelse for:  

 spørsmålene og resultatene fra medarbeiderundersøkelsen 2025  
 hvordan resultatene er håndtert til nå  
 forslag til videre oppfølging og eventuelle tiltak  
 vurderinger knyttet til roller og habilitet  

 

Vedtak 

Forbundsstyret tar medarbeiderundersøkelsen og foreslåtte tiltak til etterretning, og ber om å bli 
orientert når de ulike planlagte tiltak er gjennomført.  
  
Protokolltilførsel 1:  

Frafjord, Mehdi og Hatlelid ber om at følgende protokollføres: 

Viser til oppfølging av vedtaket i sak 79/25. Vi konstaterer at informasjon som var relevant for 
styrets behandling, ikke i tilstrekkelig grad ble gjort tilgjengelig for styret i tråd med vedtaket. 
Videre viser vi til at etter at vedtaket ble fattet har det vært dialog i form av e-postutveksling 
mellom medlemmer av forbundsstyret og konstituert generalsekretær, forbundsleder og 
nestleder. Vi peker på saksfremlegget til landsmøtet vedrørende endring av § 7 i forbundets 
vedtekter, der det ble klargjort et tydelig klart skille mellom roller og ansvar for forbundsleder. 
Oppstår det uklarheter knyttet til roller skal forbundsleder rapportere direkte til forbundsstyret, 
dette er føringer som til enhver tid må etterkommes. 
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G. 

 

Vedtak 
  

 

 

  
 

 
 

 
  

 

 

 

  
  
   
  

Vedtak  

 

 Sak 7/26 Formell opprettelse av NDF Finnmark  



 
 

Norges Døveforbund (NDF) har mottatt søknad fra NDF Finnmark som ble stiftet 29. november 
2025 i Lakselv. Dette er første gang NDF har en lokalforening så langt nord i Norge. I deres 
vedtekter er både norsk tegnspråk og samisk tegnspråk inkludert. Det er utrolig flott å se at 
begge språkene er representert. AU foreslår for styret at de får samme oppstarts kapital på 
kr.15.000, som andre ny-opprettete lokallag under Norges Døveforbund har mottatt nå i nyere 
tid. Forbundsstyret må også bestemme seg for hvem i forbundsstyret skal være kontaktperson 
for NDF Finnmark.

Vedtak 

Norges Døveforbund vedtar at NDF Finnmark er en lokalforening under NDF, og samtidig får de 
en oppstarts kapital pålydende kr.15.000. Kontaktperson for NDF Finnmark blir forbundsleder 
Niels Kristensen.  

 

Sak 8/26 NDFs interne Beredskapsplan 

 

 

Vedtak 

Saken utsettes til neste forbundsstyremøte i mars måned 2026 

 

Sak 9/26  

 

Vedtak 

til neste forbundsstyremøte i mars måned 2026 

 

 

 

Vedtak 



 
 

Forbundsstyret takker for et godt kommunikasjonsstrategidokument, og ber administrasjonen 
om å følge opp de punktene som styret påpekte. Styret ønsker å behandle saken på styremøtet i 
juni måned 2026. 

 

 

 

 

Vedtak 

 

 

 

 

 

 

Vedtak 

Camilla Høiberg og Ståle Hatlelid forlot styrerommet, da de er inhabile i denne saken.  

Administrasjonen følger  

  
 
Sak 14/26  

 

Vedtak 

    

 

 

Sak 4/26 B-sak  
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